

Pasin

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

Maanantai Helsinki

KEVÄT 2024

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 25.–26.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Boys Club 7-9v., Helsinki, maanantai

Ryhmä esiintyy *lauantain* klo 14.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12.50-13.00 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: *Lavan vieressä klo 13.15*

Kenraaliharjoitus: *lauantaina klo 13.30 - 14.00*

Vaatteet: *Punaista ja keltaista. Voi olla myös valkoista. Jalkaan verkkahousut tai löysät shortsit. Päälle t-paita tai college. Jalkaan tanssilenkkarit. Jos löytyy sellaiset aurinkolasit jotka pysyvät tanssiessa päässä, voi kokeilla laittaisiko myös sellaiset.*

Esityksen nimi: *Hengenpelastajat (osana lastenkokonaisuutta)*

Ennen esitystä tapaamme uudestaan lavan vieressä klo 14.25.

Boys Club 10-15v. alkeet., Helsinki, maanantai

Ryhmä esiintyy *sunnuntain* klo 10.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8.40

Tapaaminen opettajan kanssa: *Lavan vieressä klo 9.00*

Kenraaliharjoitus: *Sunnuntaina klo 9.15-9.20*

Vaatteet: *Jalkaan löysät vaaleat farkut. Toivoisin kaikille päälle ison "jenkki collegebaseball /varsity" tyyllisen takin tai vastaavan. Esim. bombertakki toimii myös. Alle valkoinen tai vaalea paita. Takin värinä musta, tummansininen, harmaa käyvät. Jalkaan lenkkarit. Voi laittaa päähän lippiksen tai muun hatun.*

Esityksen nimi: *Let's Funk!*

Street 13-15v. keskitaso, Helsinki, maanantai

Ryhmä esiintyy *lauantain* 18.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 15.50-16.00 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: *Lavan vieressä klo 16.10*

Kenraaliharjoitus: *lauantaina klo 16.30 - 16.35*

Vaatteet: *Löysää ja hip Hop -henkistä. Saa olla paljon kerroksia. Värit musta, ruskea ja beessi. Hatut käyvät. Jalkaan lenkkarit.*

Esityksen nimi: *Kuulunks mä skeneen?*

Kenraaliharjoituksen jälkeen lapset palaavat vanhempiensa luokse ja keräännymme taas ennen esitystä lavan taakse tai viereen. Sovimme ajankohdan kenraaliharjoituksen yhteydessä. 7-9v. ryhmällä ajankohta lukee osana infoa.

KÄÄNNÄ ->)



Pasin

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

Maanantai Helsinki

KEVÄT 2024

StepUp School saattaa kuvata ja videoida näytöksiä tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Näytösten ollessa käynnissä salin ovi on kiinni ja avataan vain spiikkien ja aploditaukojen aikana. Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty.

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta www.stepupschool.fi/ajankohtaista/

Syyskauden aikataulu ilmestyy 13.5. Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 24.5. Syyskausi alkaa 12.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.

Huoltajaliput

3-4 ja 5-6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7-9 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 16.5. mennessä!

